
法人名：

1.

2.

3.

4.

1.

2.

 

特定非営利活動法人国際交流団体未来

活動計算書
平成25年4月1日から　平成26年3月31日まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

正会員受取会費 70,000
賛助会員受取会費 3,000 73,000

受取会費

28,000

受取寄付金
受取寄付金

その他収益
28,000

事業収益
A国際交流ｲﾍﾞﾝﾄ事業収益

47,974
受取利息 28
雑収益 47,946

　　経常収益計 444,652
Ⅱ 経常費用

事業費
（1）人件費

給料手当 0

消耗品費 61,201
通信費

福利厚生費 31,500
人件費計 31,500

4,910

（2）その他経費
旅費交通費 21,420

13,204

228,835

23,400

管理費
事業費計

（1）人件費

1,470

　　経常費用計

0

（2）その他経費

318,039

126,613

126,613
法人税、住民税及び事業税 0

89,204

通信費

当期正味財産増減額

89,204

渉外費

次期繰越正味財産額

管理費計

当期経常増減額

人件費計
法定福利費

寄付金

前期繰越正味財産額 0
126,613

295,678 295,678

0

消耗品費

その他経費計

旅費交通費

支払手数料

設立準備金
諸会費

租税公課

給料手当

その他経費計

10,000

0

18,000

197,335

32,800
30,000

クッキング教室費
印刷製本費
諸謝金
会場使用料
渉外費

600

支払手数料 120

法定福利費 0

10,400

59,014


