

法人名：特定非営利活動法人国際交流団体未来

活動計算書

平成25年4月1日から 平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	金 額	
<b>I 経常収益</b>		
1. 受取会費		
正会員受取会費	70,000	
賛助会員受取会費	3,000	73,000
2. 受取寄付金		
受取寄付金	295,678	295,678
3. 事業収益		
A国際交流イベント事業収益	28,000	28,000
4. その他収益		
受取利息	28	
雑収益	47,946	47,974
<b>経常収益計</b>		<b>444,652</b>
<b>II 経常費用</b>		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
法定福利費	0	
福利厚生費	31,500	
<b>人件費計</b>	<b>31,500</b>	
(2) その他経費		
旅費交通費	21,420	
通信費	4,910	
消耗品費	61,201	
クッキング教室費	23,400	
印刷製本費	32,800	
諸謝金	30,000	
会場使用料	10,400	
渉外費	13,204	
支払手数料		
その他経費計	<b>197,335</b>	
<b>事業費計</b>		<b>228,835</b>
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	0	
法定福利費	0	
<b>人件費計</b>	<b>0</b>	
(2) その他経費		
設立準備金	59,014	
諸会費	18,000	
寄付金	10,000	
旅費交通費		
通信費	1,470	
消耗品費		
租税公課	600	
渉外費		
支払手数料	120	
その他経費計	<b>89,204</b>	
<b>管理費計</b>		<b>89,204</b>
<b>経常費用計</b>		<b>318,039</b>
<b>当期経常増減額</b>		<b>126,613</b>
法人税、住民税及び事業税		0
<b>当期正味財産増減額</b>		<b>126,613</b>
前期繰越正味財産額		0
<b>次期繰越正味財産額</b>		<b>126,613</b>